
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

77 PRIME CATTLE/8 CULL COWS  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
A sprinkling more than last week with some very useful 
sorts forward in a place or two.  More commercial types 
saw trade no better with quality types holding their 
values.  Many abattoirs are only killing short weeks which 
is not helping get cattle off the farm. 
 

Small steer numbers saw a high of 412p/kg or £2629 in 
the lump. 
 

A reasonable heifer entry topped at 436p/kg or £2796. 
 

Some quality bulls penned this morning sold to 414p/kg 
or £3127. 
 

Cows coming forward more quickly, as grass supplies 
dwindle, met a decent trade with Limousin cows to 
275p/kg for 720kg (£1980) with others to 272p/kg. 
 

55 CLEAN CATTLE 
7 STEERS SOLD TO OV AV 325P/KG 
Last in from Ben Rochelle topped here – at 412kg 
Limousin cross at 626kg.  692kg Charolais from Evans 
Curdale sold to 380p/kg or £2629.60 with their second to 
368p/kg for 676kg. 
 

48 HEIFERS SOLD TO OV AV 371P/KG 
Some tidy handy heifers from Harvey Parkes headed the 
day at 436p/kg for 508kg, with his 576kg Limmie to 
432p/kg from the same home.  A good run from Mrs B 
saw two red Limmies sell to 432p/kg, with two others to 
430p/kg.  Shapey British Blues stacked up reasonably well 
for Mrs B once again at £2796.30 for 682kg (410p/kg). 
 

22 BULLS SOLD TO OV AV 365P/KG 
Two stunning red Lims from John White excelled at 
414p/kg and 408p/kg for 644kg and 626kg.  The Kirton 
family sold their 698kg Limousin also to 408p/kg, with 
770kg Lims to 400p/kg from Ben Rochelle (£3080) who 
also sold 864kg to £3127.80. 
 

MORE WELL FINISHED CLEAN CATTLE AND BULLS 
REQUIRED PLEASE 

 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from 
Approved Finishing Units (AFU) please provide a 

copy of your licence (TB24h) for our records.  This 
is a requirement of our licencing with the 

Veterinary Inspectorate 
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
412p/kg £2579 626kg 16m LIMx R & B Rochelle 
380p/kg £2629 692kg 23m CHx RC Evans Curdale 
368p/kg £2487 676kg 26m CHx RC Evans Curdale 
362p/kg £2389 660kg 19m LIMx BV & DT Whiteman 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
436p/kg £2214 508kg 14m LIMx EP Parkes & Sons 
432p/kg £2384 552kg 22m BAx C Burgoyne 
432p/kg £2453 568kg 20m LIMx C Burgoyne 
432p/kg £2488 576kg 16m LIMx EP Parkes & Sons 
430p/kg £2184 508kg 20m LIMx C Burgoyne 
430p/kg £2468 574kg 22m BAx C Burgoyne 
428p/kg £2354 550kg 20m LIMx C Burgoyne 
422p/kg £2312 548kg 25m AAx EP Parkes & Sons 
422p/kg £2641 626kg 25m LIMx RC Evans Curdale 
420p/kg £2637 628kg 28m CHx C Burgoyne 
418p/kg £2273 544kg 14m LIMx C Burgoyne 
412p/kg £2364 574kg 15m LIMx WA & SR Davies 
412p/kg £2513 610kg 20m LIMx RC Evans Curdale 
410p/kg £2796 682kg 18m BRB C Burgoyne 
410p/kg £2205 538kg 16m BRB C Burgoyne 
400p/kg £1936 484kg 15m LIMx BJ Rodenhurst & Sons 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
414p/kg £2666 644kg 16m LIMx ET White & Son 
408p/kg £2554 626kg 18m LIMx ET White & Son 
408p/kg £2847 698kg 14m LIMx AG Kirton & Sons 
400p/kg £3080 770kg 16m LIMx R&B Rochelle 
398p/kg £2634 662kg 16m LIMx KJ Sandells 
388p/kg £2584 666kg 13m LIMx PI & DJ Taylor 
385p/kg £2494 648kg 16m LIMx KJ Sandells 
384p/kg £2787 726kg 22m LIMx R&B Rochelle 
362p/kg £3127 864kg 16m LIMx R&B Rochelle 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
275p/kg £1980 720kg 108m LIMx SH Lloyd & Sons 
272p/kg £1800 662kg 96m LIMx SH Lloyd & Sons 
258p/kg £1351 524kg 84m LIMx SH Lloyd & Sons 
242p/kg £1442 296kg 119m LIMx SH Lloyd & Sons 
238p/kg £1261 530kg 59m LIMx SH Lloyd & Sons 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available when 

booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months from 

date of issue, ensure yours is up-to-date 
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Plainer ewes a remarkable trade with Suffolk cross Mules at 
£160 and Mules £120. 
 

Shapey Continental ewes most sought after regardless of 
finish. 
 

700 plus ewes required every week. 
 

700 plus ewes required every week 
 

Top Prices £/Head 
£272  Charollais MM Rushbrooke 
£234  Texel x  A Oliver 
£220  Texel x  WS Brown 
£208  Texel x  J Pritchard 
£207  Texel x  A Oliver 
 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be 
fit for human consumption, free from imperfections 
and have completed any veterinary medicine 
withdrawal 

 

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you 
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at 
this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you 
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office 
 

STORE SALE – CATTLE REPORT 18/7/25 
86 Store Cattle 
A small `harvest’ entry saw a good level of demand with 
quality cattle thin on the ground – only a small handful of 
suckler-bred types.  Cows and calves sold nicely to £2900 
for a 10 year old and her strong bull calf, with a 9 year old 
Blue cross sold to £2100 with her smaller heifer.  Limmie 
feeding bulls sold to £1860 at 10 months with Blue cross 
steers to £2220 at 22 months. 
 

Please note our next sale will be Friday 1st August 2025 
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
359p/kg £1940 540kg 22m BRB PG & EM Terry 
358p/kg £2060 575kg 22m BRB PG & EM Terry 
341p/kg £2220 650kg 22m BRB PG & EM Terry 
330p/kg £1850 560kg 21m BRB PG & EM Terry 
330p/kg £1240 375kg 15m BRB E Breakwell 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
313p/kg £1520 485kg 21m BRB LAJ England 
305p/kg £1350 442kg 17m LIMx LAJ England 
301p/kg £1220 405kg 23m HEx LAJ England 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
350p/kg £1860 530kg 11m LIMx GWA & CA Powell 
205p/kg £1240 605kg 24m HOL Strong Farms 1988 
 

COW & CALF £/HEAD 
£2900  121m  LIMx GWA & CA Powell 
£2100  112m  LIMx GWA & CA Powell 
 

1831 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A very similar average to last week 350p/kg with the best 
lambs to 400p/kg for 48.5kg Texels from Andrew Preece 
and 46.5kg from Harvey Parkes, topping at £194. 
 

Finished lambs, as the past six weeks commanding a 
premium with several pens 380p/kg to 395p/kg. 
 

Heavier lambs remain easy to sell with no reduction in 
pence per kilo for heavy lambs. 
 

Lambs under 40kg sold to 350p/kg from Richard 
Westwood, with all the higher prices per kilo for lambs 
weighing over 44kg. 
 

More lambs required next week with strong buying support 
expected. 
 

More lambs required for next week with strong buying 
support in attendance 

 

Top Prices p/kg 
400p/kg 48.5kg AW Preece 
400p/kg 46.5kg EP Parkes & Son 
398p/kg 46.5kg WJ Jones & Co 
392p/kg 44.5kg EP Parkes & Son 
390p/kg 44.0kg MD & EA Evans 
 

Top Prices £/Head 
£194.00   54.5kg  WH Davies & Son 
£194.00   48.5kg  AW Preece 
£193.50   53.0kg  N&C Perkins 
£190.50   53.5kg  WH Davies & Son 
£189.20   55.0kg  Archer & Westwood 
 

 
 
723 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
A larger entry of ewes and trade very brisk with Charollais 
ewes selling to £272 from Mark Rushbrooke, Texel cross 
£236, Suffolk x Mules £200, Cheviot Mules £192 and North 
Country Mules £176. 
 

Smaller hill ewes remain dear with plenty of demand for 
small meated ewes.  Hill Cheviots sold to £140, Improved 
Welsh £120, Welsh £60 and Beulah £84. 

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Born on 28.03.25     
Ready to go 23.05.25  
Micro chipped 
Tails docked    
Only dogs available 
Viewing welcome 
Phone or WhatsApp 
Tom on 07443 435301  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEXT STORE SALE 
FRIDAY 1st AUGUST 2025 

TO INCLUDE 

OPENING SHOW & SALE 
OF 300 YEARLING EWES AND A 

QUANTITY OF STORE LAMBS 
Prizes to be won 

 

    
 

Sale to commence 11.00am 
 

Further Sheep Entries to Ollie Clack 07891 343673 
 

AND 
 

SPECIAL ENTRY OF 2 DISPERSAL SALES 
to include Cows & Calves, In-Calvers, Stock Bulls  

and Store Cattle (approx. 90 head) 
 

Sale to commence 12 noon 
 

Further Entries Invited for this Store Sale 
 

Cattle entries to Mark Burgoyne 07831 192603 
 

Entries close for the catalogue by  
Monday 28th July 2025 at 12 noon 

 
 

 

Wool Shedding Ram Sale  
 

Saturday 30th August 2025 
at Bridgnorth Livestock Centre 

 

Registration 
All online buyer’s registrations should be 

made at least 24 hours in advance of the sale 

 
Contact: Martin Clack 07977 067519 or 

market@nockdeighton.co.uk 
 

Inspection from 12.00 noon  
Auction starts at 1.30pm 

 

 

FOR SALE 
STRAW 

 

100 BALES OF WHEAT STRAW 
 

Contact: Ollie Clack 07891 343673 or 

Martin Clack 07977 067519 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 6th August 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 4th August and Tuesday 5th August  

  9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before each 
sale.  Bidding is either on Easylive or in person in 
the saleroom.  See our Facebook  page - Nock 
Deighton Antique & Collectable Auctions, 
which shows a selection of forthcoming lots, 
information on collection and viewing dates and 
times. 

 

For all Saleroom enquires please contact 
Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 

Items which sold in recent sales – similar items 
required 

     

    
 

 

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access, to be let as a 
whole or to split into two separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 

STORAGE SPACE TO LET 
SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 

• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent: £12,000 per annum - available immediately 

 

THREE STORAGE SPACES TO LET 
OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS 

• Agricultural Barns – Three barns for storage/workshop 

• Workshop 1 – Storage or workshop 

• Workshop 2 – Storage or workshop  

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent payable per annum - available immediately 

 

MILL HOUSE, LAND & WINDMILL 
ASTERLEY, Nr SHREWSBURY, SY5 0AR 

An exciting opportunity to acquire a mill house, windmill 
and smallholding with 21.85 acres of pasture 

• 21.85 acres in total – split into Lots:  
o Lot 1 - 3.88ac surrounding the house, buildings, 

woodland and windmill 
o Lot 2 – 17.97ac pasture divided into two parcels 

• Four/five bedroom house requiring some 
modernisation and renovation 

• Windmill is partially restored  
For Sale by Private Treaty - Guide Price £675,000 

 

LAND & WOODLAND FOR SALE (40.18 AC) 
CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 

An excellent opportunity to acquire a block of productive 
and versatile arable land & woodland 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable 
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography and excellent access 
For Sale by Private Treaty - Guide Price £495,000 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty - Offers in Excess of £180,000 
 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

